
                                                                                                                                                       Příloha  č.1 

                                                                                                                           Vypracoval : Daniel Bejr 

PROVOZNÍ ŘÁD 

Soustředění, krátkodobé ustájení a závody 
 

Každý účastník soustředění, krátkodobého ustájení nebo závodů je 
povinen dodržovat následující pravidla: 
 
1. Po příjezdu přepravníkem koní ke stáji si účastník vyloží koně a věci 

2. Zavede koně do připraveného boxu, který je označen cedulkou a 
cedulku řádně vyplní. 

3. Věci na koně a jádro si dá před box nebo nechá v autě. 

4. Po vyložení přívěsu s autem odjede na zpevněné parkoviště za potokem. 

5. Péči o koně (kydání, stlaní a krmení) si účastník zajišťuje sám. 

6. Ve stáji, na jezdeckých plochách a v areálu je povinen udržovat 
pořádek. 

7. Povrchy v areálu může využívat jen ty, které jsou po předchozí domluvě 
zarezervovány na požadovaný den a čas. 

8. Při nedostatku sena, plném kontejneru na hnůj, nebo jiných 
problémech volá Daniela Bejra mobil: 731 514 053. 

9. Když jsou natažené vodící gumy a zavřený most neotvírá branku. 
Pokud potřebujete nutně projít, tak ji za sebou opět zavřete. 

10. Psa si dá na vodítko. (Zákaz pobíhání psů v celém areálu) 

11. Po ukončení krátkodobého ustájení box vykydá viz. foto, zametete 
před boxem, zlikvidujete všechny odpadky, drezurní a skokový materiál 
vrátí na místa tomu určená. 

12. Po naložení koní a věcí si může přistavit auto před stáj. 

13. Děkujeme, že dodržujete tyto pravidla. 


